NOMBRE
Laura Virginia Nin Arias
Elizabeth Margaret Rosado Fernandez
Pedro Antonio Coss Sanz
Attala Virginia de la Mota Izquiel

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL PARA EL

CAMBIO CLIMATICO

Y MECANISMO DE DESARROLLO LIMPIO

“Afo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Némina de Empleados Contratados - Junio 2020

FUNCION
Analista Cooperacion Internacional
Auxiliar de Compras
Analista en Adaptacion
Analista en Adaptacién

DEPARTAMENTO
Vicepresidencia Ejecutiva
Direccion Administrativa y Financiera
Direccién Técnica

Direccién Técnica
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TIPO NOMINA
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado

TOTAL EN RD$

DESDE
01/06/2020
01/10/2019
01/09/2019
01/03/2019

HASTA
31/08/2020
31/08/2020
31/07/2020
31/08/2020

SUELDO RD$
40,000.00
35,000.00
40,000.00
40,000.00
155,000.00



