

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Nómina de Empleados Contratados - Junio 2020

NOMBRE	FUNCION	DEPARTAMENTO	TIPO NÓMINA	DESDE	HASTA	SUELDO RD\$
Laura Virginia Nin Arias	Analista Cooperación Internacional	Vicepresidencia Ejecutiva	Contratado	01/06/2020	31/08/2020	40,000.00
Elizabeth Margaret Rosado Fernandez	Auxiliar de Compras	Dirección Administrativa y Financiera	Contratado	01/10/2019	31/08/2020	35,000.00
Pedro Antonio Coss Sanz	Analista en Adaptación	Dirección Técnica	Contratado	01/09/2019	31/07/2020	40,000.00
Attala Virginia de la Mota Izquiel	Analista en Adaptación	Dirección Técnica	Contratado	01/03/2019	31/08/2020	40,000.00
			TOTAL EN RDS		155,000.00	

Patricia Rodríguez Enc. Div. Presupuesto

CONTABILIDAD

CONSEJO NACIONAL PARA EL
CAMBIO CLIMATICO

Y MECANISMO DE DESARROLLO LIMPIO